АҦСНЫ    АҲӘЫНҬҚАРРА                                      РЕСПУБЛИКА АБХАЗИЯ

АРБИТРАЖТӘ  ӠБАРҬА                                                 АРБИТРАЖНЫЙ     СУД

г. Сухум,   ул.  Дзидзария, 70 тел.: 226-71-02, 226-71-05, 226-02-23 e-mail: ARBITRAZHNIYSUD.RA@yandex.ru

Определение

 о назначении судебного заседания по рассмотрению частной жалобы

в суде кассационной инстанции

Дело  № АС-81/2022

№ К–14/2025

г. Сухум

4 июля 2025 г.

Кассационная коллегия Арбитражного суда Республики Абхазия, под

председательством судьи Аристава K.Ш.,

рассмотрев материалы частной жалобы Республиканского унитарного предприятия

«Абхазская железная дорога» на определение Арбитражного суда Республики Абхазия от

16.06.2025г.  «о возобновлении исполнительного производства», по делу №АС-81/2022, по

исковому заявлению ООО «СП Путь-А» к РУП  «Абхазская железная дорога» о взыскании

задолженности по договору поставки,

установил:

2 июля 2025 г. в Кассационную коллегию Арбитражного суда Республики Абхазия

поступила частная жалоба Республиканского унитарного предприятия «Абхазская железная

дорога» на определение Арбитражного суда Республики Абхазия от 16.06.2025г.  «о

возобновлении исполнительного производства», по делу №АС-81/2022, по исковому

заявлению ООО «СП Путь-А» к РУП  «Абхазская железная дорога» о взыскании

задолженности по договору поставки.

Частная жалоба подана с соблюдением требований, предусмотренных ст.ст. 282, 302,

303 Арбитражного процессуального кодекса Республики Абхазия.

Руководствуясь ст.ст. 290 и 303 Арбитражного процессуального кодекса Республики

Абхазия, суд

определил:

1. Принять частную жалобу РУП «Абхазская железная дорога»  к производству

кассационной инстанции Арбитражного суда Республики Абхазия.

2. Судебное заседание по рассмотрению частной жалобы назначить на 24 июля

2025 г. на 12 часов 00 минут в помещении арбитражного суда по адресу: г.

Сухум, ул. Дзидзария 70.

Председательствующий – Аристава К. Ш., судьи – Гулия С.Б., Джинджолия К.К.

3. Лицам, участвующим в деле, обеспечить явку полномочных представителей или

известить суд о возможности рассмотрения дела в их отсутствие.

Судья-председательствующий:                                                        Аристава К. Ш.

	г. Сухум
	4 июля 2025 г.